
Vánoce

Václav Koubek

Už jsu tu Vánoce, vánoce Ježíšek přines nám dárky
Vánoce, vánoce Ježíše už je tady

Maminka dostala rádiovku a táta slivovici, ua!
Babička dostala dědečka a děti neštovici
Protože vánoce, vánoce
A je tu první mezihra a ta vypráví o tom

jak všude byl sníh a uprostřed strání vyrostla malá, snobská chaloupk
a.
A pokud se podíváte okénkem záchodovým dovnitř,
vidíte děti hrající si s babiččiným okem skleněným kuličky.
Cvrnkají si cvrnkají, a když jim oko vlítlo do majonézy,
zazpívají si píseň vánoční

Vánoce, vánoce
Vánoce, vánoce

A je tu mezihra druhá a ta vypráví o tom
jak z údolí děsu vyjíždí saně zapřežené do kobyly,
která jakoby svými žebry chtěla odlákat divou zvěř.
Sípe a tlačí do kokpce a když unavena padne pod okny,
matka zvolá: "Děti sláva jsou vánoce
tatínek vrátil se nám z restaurace"
a děti zpívají si píseň vánoční

Vánoce, vánoce
Vánoce, vánoce

Maminka dostala rádiovku
Protože vánoce, vánoce

Jakýsi vágus slezl ze saní ani bagančata si nezul.
Vešel do svetnice na koberec triplen,

hned stal se z něho kriplen.
Vešel do světnice a vánoční cukroví zmizelo mu za nádřím.
Přišel pod vánoční stromek a povídá:
"Děti podepište dejte dvacku na mír"
A děti podepsali panflet
a s plápolajícím stromkem v zádech si zpívaly píseň vánoční:

Vánoce, vánoce

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

